
 
„UAB „KIBIS“ VERSLO PLĖTRA“ 

Projekto Nr. IGNA-LEADER-6A-DI-3-3 
 
 

Projektas įgyvendintas pagal Ignalinos rajono vietos veiklos grupės įgyvendinamos Ignalinos rajono kaimo ir žuvininkystės 
plėtros strategijos 2014–2020 m. I prioriteto priemonę „Paslaugų ir vietos projektų kūrimas ir plėtra“ 

Projektą įgyvendino UAB “Kibis” 

Projektui skirta 36 680,00 Eur be PVM iš Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai ir Lietuvos 
valstybės biudžeto lėšų 

Projekto vykdytojas prie 
projekto prisidėjo 

15 729,00 Eur piniginiu įnašu 

Įgyvendinimo laikotarpis Nuo 2018 m. rugpjūčio 30 d. iki 2019 m. sausio 31 d. 

 
Projekto tikslas – UAB „Kibis“ verslo plėtra dizaino projektavimo paslaugų srityje ir naujų darbo vietų 

kūrimas Ignalinos rajono vietos veiklos grupės teritorijoje. Vietos projektas skirtas kurti unikalią paslaugą – 
etno/eko dizaino, paremto vietos kultūra, tradicijomis, elementų projektavimą. Tuo tikslu buvo įsigyta įranga, 
skirta spaudai ant tekstilės bei UV spaudos įranga, leidžianti spausdinti ant įvairių paviršių. Taip pat buvo sukurta 
nauja (dizainerio technologo) darbo vieta. 

Įsigyta moderni įranga turi daug privalumų. Tiesioginė spauda ant tekstilės yra ekologiška (dažai – 
sertifikuoti, audiniai – tik natūralūs), patvari ir kokybiška, galima spausdinti nuotraukas, piešinius, išgauti 
šilkografijos efektą. UV spauda vykdoma ant pačių įvairiausių medžiagų (metalas, stiklas, medis, kamštis, plastikas, 
kartonas ir kitos) bei gaminių (buteliai, dėžutės, pakuotės ir t.t.) iki 15 cm aukščio. Ignalinos rajono Palūšės kaime 
įsikūrusi įmonė aktyviai dalyvauja vietos bendruomenės veikloje („Palūšės regatoje“, žemos šventėje „Trauk 
stintelę“ ir kt.) ir kitų Ignalinos rajono kaimo bendruomenių renginiuose, teikdama dizaino ir spaudos paslaugas. 
Įmonės pagamintų suvenyrų galima įsigyti Ignalinos rajono turizmo informacijos centre. 

 

 

 

 
Nuotraukose iš kairės į dešinę: 1) UAB „Kibis“ įsigyta moderni įranga; 2) UAB „Kibis“ vadovas pristato įmonės veiklą ir produkciją 

Ignalinos televizijos žurnalistams. 
 
 

 


